
PROGRAM HÖSTEN 2018

Vila  
Växa
Vandra



Ge dig ut på en andlig resa
I denna folder finns information om Botkyrka  
församlings aktiviteter hösten 2018, med  
inriktning vila, växa och vandra. 

 Retreater och stilla dagar

 Spännande föreläsningar, samtal om tro,  
 samtalsgrupper och bibelstudieträffar

 Pilgrimsvandringar

Vila 

Växa 

Vandra

Du hittar mer information om aktiviteterna 
och om Botkyrka församling på 

www.svenskakyrkan.se/botkyrka

Norra Botkyrka

Bibelstudium
Onsdagar under hösten 19.30-20.30

Växa: Ljusets kyrka

Vill du lära dig mer om Bibelns 
berättelser? Har du funderat över 
varför det står som det står i Bibeln?  

Välkommen till Bibelstudier i Lju-
sets kyrka. Det är en öppen grupp, 
kom när du kan. Varje träff inleds 
med mässa 18.30 och därefter fika.

Vi träffas sammanlagt 10 gånger 
med start den 5 september och  
avslutning 14 november.
Du behöver inte anmäla dig.

Kontaktperson
Natalia Araya, 08-530 222 65

Ons-
dagar

Bibelstudiegrupp
Fredagar 9.00-10.00

Växa: Ljusets kyrka

Vi samtalar om kommande söndags 
bibeltexter, delar och byter  
erfarenheter och tankar.

Kontaktperson
Ingemar Sörqvist, 08-530 222 22

Fre-
dagar



Norra BotkyrkaNorra Botkyrka

Tysta timmar
Lördag 29 september 10.00-14.00

Vila: Klockargården

Dra dig tillbaka en stund och ge dig 
möjlighet till vila, slappna av och få 
ett inre lugn.

Vi börjar med gemensam frukost 
och introduktion. Meditationer och 
andakt bildar stommen för våra 
timmar, utöver det fyller du timmar-
na med egen vila och tystnad.
Frukost till självkostnadspris.
Dagen avslutas 14.00 med en  
musikandakt.

Anmälan
Anmäl dig senast 24 september till 
Ingemar Sörqvist, präst 
08 530 222 22 
ingemar.sorqvist@svanskakyrkan.se 
eller till Ylva Edholm, diakon 
08 530 222 20
Ylva.edholm@svenskakyrkan.se

29
september

Tysta timmar
Lördag 27 oktober 10.00-14.00

Vila: Klockargården

Dra dig tillbaka en stund och ge dig 
möjlighet till vila, slappna av och få 
ett inre lugn.

Vi börjar med gemensam frukost 
och introduktion. Meditationer och 
andakt bildar stommen för våra 
timmar, utöver det fyller du timmar-
na med egen vila och tystnad.
Frukost till självkostnadspris.
Dagen avslutas 14.00 med en  
musikandakt.

Anmälan
Anmäl dig senast 22 oktober till 
Ingemar Sörqvist, präst 
08 530 222 22 
ingemar.sorqvist@svanskakyrkan.se 
eller till Ylva Edholm, diakon 
08 530 222 20
Ylva.edholm@svenskakyrkan.se

27
oktober

Gudstjänst och föredrag
Söndag 30 september 11.00-13.30

Växa: Botkyrka kyrka & Klockargården

Börja dagen med gudstjänst i Bot-
kyrka kyrka. Efter gudstjänsten 
serveras kyrksoppa i Klockargården 
och det blir samtal, dialog och  
reflektion om Pilgrimsrörelsen och 
pilgrimens nyckelord.

Samtalen leds av Ingemar Sörqvist, 
präst och Ylva Edholm, diakon.

Du behöver inte föranmäla dig.  
Soppa serveras till självkostnadspris.

30
september

Pilgrimsvandring
Lördag 13 oktober 10.00-14.00

Vandra: Tumba kyrka - Botkyrka kyrka

Tema: Heligt och hållbart

Samling vid Tumba kyrka 10.00. 
Därefter vandrar vi fram till Sankt 
Botvids pilgrimsled och fortsätter 
till Botkyrka kyrka, där vi avslutar 
vår vandring. Vi räknar med att 
vara klara ungefär 14.00.

Tag med något att äta och dricka. 
Bekväma skor är också bra.
Vid dåligt väder så vandrar vi inte.

Vid frågor, ring Ingemar Sörqvist, 
08-530 222 22 eller 
Ylva Edholm, 08-530 222 20.

Buss 738 går mellan kyrkorna.

13
oktober



Norra BotkyrkaNorra Botkyrka

Sankt Botvids pilgrimsled
Öppen vandringsled från Botkyrka kyrka

Vandra: Botkyrka kyrka - Salems kyrka

Sankt Botvids pilgrimsled sträcker 
sig mellan Botkyrka kyrka och 
Salems kyrka. Vandringsleden är ca 
7,5 kilometer lång och kretsar kring 
Sankt Botvids liv och död. Leden 
går lika bra att vandra till eller från 
Botkyrka kyrka.

Längs pilgrimsleden finns sex medi-
tationsplatser. Ta dig tid att stanna 
till vid dessa platser. Låna gärna en 

vandringsguide. I den finns korta 
texter, ett bibelord, en bön och en 
psalmtext för varje meditations-
plats. Längst bak i guiden finns en 
karta över pilgrimsleden.

Vandringsguider finns att låna vid 
både Botkyrka kyrka och Salems 
kyrka. Där hittar du även pilgrims-
pass.

När du 
villTysta timmar

Lördag 17 november 10.00-14.00

Vila: Klockargården

Dra dig tillbaka en stund och ge dig 
möjlighet till vila, slappna av och få 
ett inre lugn.

Vi börjar med gemensam frukost 
och introduktion. Meditationer och 
andakt bildar stommen för våra 
timmar, utöver det fyller du timmar-
na med egen vila och tystnad.
Frukost till självkostnadspris.
Dagen avslutas 14.00 med en  
musikandakt.

Anmälan
Anmäl dig senast 12 november till 
Ingemar Sörqvist, präst 
08 530 222 22 
ingemar.sorqvist@svanskakyrkan.se 
eller till Ylva Edholm, diakon 
08 530 222 20
Ylva.edholm@svenskakyrkan.se

17
november

Gudstjänst och föredrag
Söndag 18 november 11.00-13.30

Växa: Botkyrka kyrka & Klockargården

Börja dagen med gudstjänst i Bot-
kyrka kyrka. Efter gudstjänsten 
serveras kyrksoppa i Klockargården 
och det blir samtal, dialog och  
reflektion om Pilgrimsrörelsen och 
pilgrimens nyckelord.

Samtalen leds av Ingemar Sörqvist, 
präst och Ylva Edholm, diakon.

Du behöver inte föranmäla dig.  
Soppa serveras till självkostnadspris.

18
november

Gudstjänst och föredrag
Söndag 28 oktober 11.00-13.30

Växa: Botkyrka kyrka & Klockargården

Börja dagen med gudstjänst i Bot-
kyrka kyrka. Efter gudstjänsten 
serveras kyrksoppa i Klockargården 
och det blir samtal, dialog och  
reflektion om Pilgrimsrörelsen och 
pilgrimens nyckelord.

Samtalen leds av Ingemar Sörqvist, 
präst och Ylva Edholm, diakon.

Du behöver inte föranmäla dig.  
Soppa serveras till självkostnadspris.

28
oktober



TullingeTullinge

Afternoon teaologi
Söndag 30 september 15.00-17.00

Växa: Tullinge gård

Musiken som religiöst språk

Söndag 30 september 15.00-17.00 
gästas vi av Gary Graden, som är 
domkyrkokantor i Storkyrkan och 
leder S:t Jakobs kammarkör. Gary 
dirigerar de klassiska stora sakrala 
verken. 

Afternoon teaologi är en öppen 
mötesplats kring tro och livsfrågor. 
Ta del av tankar som hämtar inspi-
ration utifrån kristen tro och tradi-
tion. Vi bjuder in föreläsare som 
berättar och samtalar om det som 
berör våra liv. Samtidigt dricker vi 
te och äter scones tillsammans och 
får möjlighet att ställa frågor.

30
september

Afternoon teaologi
Söndag 28 oktober 15.00-17.00

Växa: Tullinge gård

Musiken som religiöst språk

Söndag 28 oktober sjunger och sam-
talar vi om psalmboken under rub-
riken ”Pärlor sköna”. Kjell Granrot, 
vikarierande komminister, försöker 
framhålla att psalmboken sjunger in 
tron i våra hjärtan. Tre önskepsal-
mer kommer att utses och sjungas.

Afternoon teaologi är en öppen 
mötesplats kring tro och livsfrågor. 
Ta del av tankar som hämtar inspi-
ration utifrån kristen tro och tradi-
tion. Vi bjuder in föreläsare som 
berättar och samtalar om det som 
berör våra liv. Samtidigt dricker vi 
te och äter scones tillsammans och 
får möjlighet att ställa frågor.

28
oktober

Afternoon teaologi
Söndag 25 november 15.00-17.00

Växa: Tullinge gård

Musiken som religiöst språk

Söndag 25 november gästas vi av 
Isabella Lundgren, välkänd av alla 
jazzälskare, krönikör i Jazzradion i 
Sveriges radio P2. Isabella är även 
teolog.

Afternoon teaologi är en öppen 
mötesplats kring tro och livsfrågor. 
Ta del av tankar som hämtar inspi-
ration utifrån kristen tro och tradi-
tion. Vi bjuder in föreläsare som 
berättar och samtalar om det som 
berör våra liv. Samtidigt dricker vi 
te och äter scones tillsammans och 
får möjlighet att ställa frågor.

25
november

Bibelstudier om Rut
Tisdag 2, 16, 23 och 30 oktober 15.00-17.00

Växa: Tullinge gård

Fyra tisdagar i oktober träffas vi på 
Tullinge gård för att tillsammans 
läsa Ruts bok och diskutera  
texterna.

 
 
 
 

Bibelstudierna leds av Kjell Gran-
roth, präst i Tullinge kyrka.

Tis- 
dagar



ÄngskyrkanTumba

Heliga Birgitta uppmärksammas
Söndag 7 oktober 16.00

Växa: Tumba kyrka

Vi uppmärksammar helgonför- 
klaringen av Heliga Birgitta den 7  
oktober 1391. 16.00 föreläser Mats 
Wendt, präst i Stallarholmen, om 
Birgitta, Botvid och andra medel- 

tida helgon.17.00 serveras medel-
tidsinspirerad mat. 18.00 firar vi 
mässa med musik, där vokal- 
gruppen A Capella Holmiensis 
sjunger musik från medeltiden.

7
oktober

Växa: Ängskyrkan

Vi talar tro är en öppen samtals-
grupp där vi delar våra tankar och 
funderingar kring tro och tvivel med 
varandra. 

Mer information
Vill du veta mer? Kontakta  
Anna-Lena Eriksson, präst: 
08 530 222 24

Vi talar tro
Tisdagar 17.50-18.50 (före veckomässan)
Terminsstart 11/9, avslutning 4/12

Tis- 
dagar

Växa: Ängskyrkan

För dig som vill lyssna, lära, samtala 
och ha trevligt - öppet för alla.

Samlingen inleds kl 19.30, men kom 
gärna till veckomässan kl 19.00.  
Temacaféet inleds med fika (25 kr) 
och småprat, sedan ges ordet till 
kvällens medverkande. Oftast av-
slutar vi med frågor, samtal och en 
kort andakt.

Program under hösten
18/9 Tro på Gud – hemma och på 
andra ställen
2/10 Konst och visor 
16/10 Lapp-Lisa 
30/10 Läkare utan gränser
13/11 Från då tills nu
27/11 Trygghet i vardagen
11/12 Julavslutning

Temacafé
Varannan tisdag 19.30 (efter veckomässan)
18/9, 2/10, 16/10, 30/10, 13/11, 27/11 och 11/12

Tis- 
dagarÖppna samtal och mat

Torsdagar från 14.00 under terminerna

Växa: Tumba kyrka

På torsdagar är det öppet hus i 
Tumba kyrka under terminerna. 
Från kl 14 finns diakoner på plats 
för samtal (enskilt eller i grupp) om 
tro och liv.

16.15-16.45 är det öppet bibel- 
samtal. 17.00 serveras en enklare 
middag till självkostnadspris och 
18.00 firas veckomässa.

Tors- 
dagar



Retreater
Bibelstudier
Föreläsningar
Samtalsgrupper
Pilgrimsvandringar
Afternoon teaologi
Vi är många som längtar efter andlig fördjupning - 
längtar efter Gud. Vi erbjuder dig sätt att komma en 
bit på vägen. Sätt där du får vila, växa och vandra, 
både fysisikt och mentalt. 

I denna folder hittar du det samlade programmet  
för stilla dagar, föreläsningar och pilgrimsvandringar i 
Botkyrka församling under hösten 2018.
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